
◆価格改定日：2024年2月1日（木）より

◆対象商品：

品番 旧価格 新価格

01357 ¥1,200 → ¥1,400

01358 ¥1,400 → ¥1,600

01359 ¥1,750 → ¥2,000

01360 ¥2,000 → ¥2,400

01361 ¥2,200 → ¥2,800

01363 ¥1,500 → ¥1,700

01364 ¥1,750 → ¥2,000

01365 ¥2,200 → ¥2,500

01844 ¥2,500 → ¥3,000

01815 ¥2,300 → ¥2,700

01347 ¥1,800 → ¥2,100

01348 ¥2,100 → ¥2,500

01349 ¥2,400 → ¥2,800

01350 ¥2,600 → ¥3,000

01351 ¥1,900 → ¥2,200

01352 ¥2,200 → ¥2,500

01353 ¥2,600 → ¥3,000

01848 ¥4,500 → ¥5,400

01847 ¥5,000 → ¥6,300

01817 ¥5,000 → ¥6,000

01816 ¥5,000 → ¥6,000

01846 ¥6,000 → ¥7,500

01838 ¥3,000 → ¥3,600

※上記価格に消費税は含まれておりません。

以上

4520529018165 うすはり　葡萄酒器 ブルゴーニュ 木箱 2個入

4520529018462 うすはり 鼓 ビールグラス（ピルスナー）木箱 ２個入

4520529018387 うすはり 大吟醸 木箱入

4520529018172 うすはり　葡萄酒器 ボルドー 木箱 2個入

4520529018479 うすはり　タンブラーＬ　木箱　２個入

4520529018486 うすはり　タンブラーＭ　木箱　２個入

うすはりＳＨＩＷＡ　オールド　Ｓ

うすはりＳＨＩＷＡ　オールド　Ｍ

うすはりＳＨＩＷＡ　オールド　Ｌ

うすはりＳＨＩＷＡ　タンブラー　Ｍ

うすはりＳＨＩＷＡ　　タンブラー　Ｌ

うすはりＳＨＩＷＡ　　タンブラー　ＬＬ

うすはり　ビールグラス（ピルスナー）

うすはり　大吟醸グラス

うすはりＳＨＩＷＡ　タンブラー　Ｓ

うすはり　オールド　Ｓ

うすはり　オールド　Ｍ

うすはり　オールド　Ｌ

うすはり　タンブラー　Ｍ

うすはり　タンブラー　Ｌ

うすはり　タンブラー　ＬＬ

JAN 商品名

うすはり　タンブラー　ＳＳ

うすはり　タンブラー　Ｓ

2023年11月
お得意先各位

株式会社グローバル
大阪市西区西本町1-5-3

TEL：06-6543-9686
FAX：06-6543-7888

「うすはり」一時受注停止と価格改定のお知らせ

拝啓 時下、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび松徳硝子「うすはり」製品につきまして、年々需要が高まってい
ることに加え、職人の手仕事による製造で生産量に限りがあることから、製品の供
給が追い付かない状況である旨メーカーより連絡がありました。

　上記の事情から、弊社で取り扱う下記商品につきまして、当面の間、ご注文の受
付を一時停止させていただきます。
お客様には、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。
ご注文の再開時期に関しては、改めて弊社ウェブサイト・メールマガジン等でご案
内いたします。

　また、上記状況の中ではございますが、来年2月より上代価格改定の案内がござい
ましたので、併せてお知らせいたします。
変更に伴いまして、お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情をご
賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記


